II. 4. i. m. $\overline{\alpha\gamma}$ — 22. $\overline{\mu\gamma}$ (om ad 8.) 4. ² om εν 2. βασιλεασ 3. συνεκα- 30
 λεσεν ... εκθρου 4. BS om των 7. χ. αυτου τ. ... BS om κυρισσ 8. BS
 ουκ επιστρεψεν χ. 9. ABS αρχοντασ 14. ABS² εξελειπον ... AB¹S¹ εκλειπεν
 (S¹-πν) 12. AB¹S λαβεδ, B² λαβεδ 13. και τισ παρακαλ. 14. αιχμαλωσαν
 15. BS σαμχ ... αυτησ η ... στεφανοσ % ευφροσ., i. m. % δεξησ, ita AS
 16. ² κατακτομεν 17. ABS ρηματα ... B²S ευφρανεν 18. ¹ τιαδη, ² σιαδη 35
 ... ABS ο οφθαλμοσ σου 19. ¹ om σου ult. 24. εκο μηθησαν (sic)

I. 20. AB εις ημασ] ita Ti, b εις υμασ: Ti ad locum adnotaverat:
 „ed. rom. εις υμασ et πατερ. υμων“, sed b habet π. ημων, ad A respicit.

IV. 8. AB εκδρ. υμασ] ita et Ti, b εκδρ. ημασ

II. 20. ιερεα και προφη- desinit S

- III. 4. i. m. $\bar{\mu}\delta$ —64. $\bar{\epsilon}\bar{\delta}$ (om ad 9. [22.]) 2. om με sec. 5. βη 13. AB om εν 48. νεικος 49. AB ζαι (A -ι). 22. 28. 24. AB om hos verss. (τα ελη—της) 30. εισ τον 31. AB οικτειρησει (A -τι-) 33. AB λαβδ 38. γογγυση 39. AB επιστρεψωμεν 42. AB σαμχ 43. AB ενεικεν ... 5 καμβυσαι 45. 1 διηνοιξασ 54. 1 τιαδη, 2 σιαδη ... 1 ζηρευοντες (ζηρευοντες) εθηρ. 53. om την 56. εν η σε ημερα επεκαλεσαμην εκπ. 62. αναστησιν ... εκ 64. υπεραπισμον ... AB om μου 65. AB υποκατω
- IV. 4. i. m. $\bar{\xi}\bar{\epsilon}$ —23. $\bar{\kappa}\bar{\epsilon}$ (om ad 24.) 2. βη ... AB om οι pr. ... AB¹ αγγια 5. AB τροφας ... κοκχω ... περιεβαλοντο 7. AB λιθου 9. AB 40 γενηματων 10. om του 12. AB¹ λαβδ, B² λαβεδ 18. 1 τιαδη, 2 = b 22. AB om του ... Συγατηρ εδωμ ... i. f. non dist.
- V. 4. AB εξ ημερων ημων pro υδωρ ημων ommissis εν αργ. επιομεν 16. ουαι δη 20. νεικος
- Subscriptio: AB θρηνοι ιερεμου

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΙΕΡΕΜΙΟΥ.

- Inscriptio: AB επιστολη ιερεμου
4. i. m. $\bar{\alpha}$... 1 αμαρτιας υμων 44. ad μη ουν i. m. $\bar{\beta}$ 49. AB τον 75 ματισμον 24. om αυτων sec. 25. 1 εφ ωμοισ 26. AB το μη ποτε ... AB πεση δι 28. 2 λοχωσ ... ad γνοντες ουν i. m. $\bar{\gamma}$ 29. 1 γαρ κληθει- ησαν bis scr. 34. AB αυτοισ ευχην 37. ποιησουσιν 39. i. m. $\bar{\delta}$... AB αυτοισ υπαρχειν 40. AB ου δυναμ. 44. om εν 45. 1 κατασκευασμενα 54. i. m. $\bar{\epsilon}$ 56. διαθωσιν 68. AB ποιειν 64. i. m. $\bar{\zeta}$ 66. δειξωσιν ουδε 30 ... ουδε φωτισουσιν ... om η 67. εστιν κριτω αυτων ... AB αυτα 68. AB εστιν ημιν 69. συκρηατω 74. γνωσθησεται 72. AB κρεισων (A κρι-)
- Subscriptio: επιστολη ιερεμου

ΙΕΖΕΚΙΗΛ.

- Inscriptio: ιεζεκιηλ.
- I. 4. εται εν τω τετ. ... ειδον, it. AB² 27. pr. loco 40. AB om του 47. AB¹ τεσσερα 20. 3 ου αν ην η ν. 24. AB¹ ιστηκεισαν 22. AB¹ κεφαλ. 25 αυτοισ, B² om αυτ. ... 2 om ωσει 28. εκατερα τη εκατερα 26. 1 σακ- πιρου 27. AB ωσ ορασ.
- II. 4. post κυριου plen. dist. 7. AB² διotti 10. AB εμου ... AB x. εν αυτ. γεγρ. ην τα
- III. 7. εισακουσαι μου bis 8. νεικος ει νεικουσ 9. φοφηθησ 11. ad 30 ταδε i. m. $\bar{\beta}$ 42. και ηχ. κατ. μου (και ηκουσα) φ. 43. AB om των pr. 48. AB θανατωθησ ... AB αυτω ουδε ελαλησασ του δ. ... AB om της 49. AB om απο sec. ... οδου αυτου ο 20. AB ποιηση 22. i. m. $\bar{\gamma}$ 23. AB εισ το ... AB om κυριου sec. 24. ανεστησεν ... AB om τους

III. 34. οικτειρησει] ita et Ti, b -τηρ-

IV. 7. λιθου] et Ti, b λιθου

V. 4. b των δνειδισμων

19. AB τον ματ.] ita et Ti, b το μα.

IV. 2. προ^αχωνας 5. AB τας δυο αδικ. 6. AB¹ τεσσαρακοντα 7. στε-
 ρεωσεις X, i. m. X επ αυτην 8. ² om ιδου 9. κατ αριθμ. 11. AB om και
 sec. 13. om του pr. 14. AB του ισραηλ ... κ. Σηριαλωτον κ. Σησι-
 μαιον ... A²B^m ε βαβηλον pro εωλον 17. AB¹ τακησονται

V. 4. i. m. δ 2. διασκορπισεις 3. συμπεριλημφει 8. εν μεσω σου 5
 11. AB ει pro η 15. λελα|λαληκα 16. AB εξαποστειλαι με τας βολιδας
 μου τ.

VI. 4. i. m. ε 8. om εγω 6. AB om και pr. ... AB¹ εξολεσθρ.
 9. πορνεουσιν 14. AS om αυτων ... AB και ετιγν.

VII. 4. i. m. ζ 13. AB επιστρεψη 16. om και ull. 17. ¹ χαιρες 10
 ... γραστας 25. AB om και ab init. 26. αγγ. επ αγγελιαν

VIII. 4. i. m. ζ 2. X αυτου extr. i. m. 3. αναμωσον του i. f. l. add.
 4. AB εκει ην 5. πυλην της πρ. 6. ¹ απο των bis scr. i. f. p. ... AB
 οψη 9. εισ|σ|ελθε, it. 12, 16. εισ|σ|ηλθουσιν 10. ειδον και ειδου ... AB επ
 αυτου ... κυκλω κυκλω 11. om και sec. ... AB¹ ιστηκει 12. εορακας, 15
 it. 15. 17. ... του οικου 17. επλανεσαν

IX. 4. AB¹ εξολεσθρ. 3. AB χερουβειν ... ¹ om την 8. AB οιμμοι
 ... ¹ εν τε εκχει 9. AB εγκαταλειοιπεν (B¹ ενκ-) 11. i. m. η

X. 4. AB χερουβεμ 2. χερουβει, A -βεμ, it. 6. ... AB χερουβειν, it.
 3. 4. 5. 7. 8. 9. 15. 16 bis. 18 (B¹ χαι-). 19. 20. ... μου 4. και ενεπλησεν 7. AB 20
 οντος εν μεσω (A εμμ-) 9. AB¹ ιστηκεισαν, it. 17. ... om η 10. AB και
 η οψια 17. AB εμετεωριζοντο 20. AB² ειδον 21. AB ανθρωπου 22. AB
 om του pr.

XI. 4. i. m. θ ... και ιδου ετα ... ειδον ... φαντιαν 3. οικοδομηνται
 5. om κυριου 13. οιμμοι οιμμοι (A bis οιμμ-) ... AB συ ποιεις 16. ου 25
 αν 22. i. m. ι ... χερουβειν 24. κ. πνα ανελαβεν με ... ειδον

XII. 3. ¹ αιχμαλωτευθησει ... τοπο^ν σ. εισ τοπον ετερον ... ειδωσιν
 8. AB προς με το πρωι 14. παντα τα ανεμων 17. i. m. ια 18. AB μετ
 οδυν. 19. AB μετ ενδ. 27. om ο pr.

XIII. 4. i. m. ιβ 7. ουχ 8. AB om και pr. ... τουτο ιδου 10. τον 30
 λαον μου επλανεσαν ... κ. ουκ ην 14. om και sec. 16. κ. εερηνη ουκ
 εστιν 19. απορδεγματα 20. AB συστρεφετε εκει 21. ρησομαι

XIV. 4. i. m. ιγ ... AB om λαου 2. AB λογ. κυρ. προς με 8. επι-
 γνωσθησεσθε 12. i. m. ιδ 13. η αν 15. AB αφαν. και ουκ 16. αλλ η
 υτοι 17. AB εξ αυτης 18. ουτοι ανδρες ... AB ρυσωνται ... om αλλ η 35
 19. επαποστειλω ε. την γην εκειν. ... AB¹ εξολεσθρ, it. 21. 22. και τα ενθυμ.—
 23. οδους αυτων i. m. ... ιερους. παντα κακα

XV. 4. i. m. ιε 2. των κληματων i. f. l. add. 4. A¹B om δ 5. AB
 εσται ετι pro ετι εστ.